ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРББУРГА

ПРИКАЗ

03.03.2023                                                                                         № 60

О создании комиссии

по приему детей в 1-ый класс

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г.  № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» с изменениями и дополнениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по приему в 1-й класс:

председатель комиссии        –  Ильина Ю.Б., директор школы № 300;

зам. председателя комиссии – Буденная И.О., зам. директора по УВР;

члены комиссии:    Вольфовская Е.Б., зам. директора по УВР;

  Балакина Т.Ю., педагог-психолог;

  Воротникова Ю.Э., зам. директора по ВР;

  Шипилова Н.В., учитель-логопед;

  Никиташкина И.М., секретарь.

2. Установить часы работы приемной комиссии:

Понедельник с 9.00 до 17.00

Вторник с 15.00 до 19.00

Среда с 9.00 до 13.00

Четверг с 9.00 до 16.00

Заседание комиссии по средам.

3. До начала приема документов приемная комиссия информирует:

− о порядке и правилах приема детей в 1-ый класс на 2023-2024 учебный год;

− о перечне образовательных программ, на которые объявляется прием

документов, о сроках их освоения в соответствии с лицензией;

− о планируемом количестве мест по классам.

Директор школы       Ю.Б. Ильина

http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2020/11/06/458_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0_%D0%B2_%D0%9E%D0%A3.docx
http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2020/11/06/458_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0_%D0%B2_%D0%9E%D0%A3.docx

		2023-03-09T18:18:37+0300
	Ильина Юлия Борисовна